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Pagamento
N° Doc Parcela FORNECEDOR / PRESTADOR Natureza Valor

19547-2 CORE-MS 03/11/2023 12 Única SONIA QUADROS PEGORETTI 40508889120   [7028] Outras despesas com Pessoal 240,00-                              
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única ADRIANE CRISTINA DA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 3.902,87-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única ALINE DA CONCEIÇÃO ROSA   [5068] Folha de Pagamento 3.737,11-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única ANGELA VIRNA GONÇALVES DE SOUZA   [5068] Folha de Pagamento 2.188,33-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única CINTHIA PROCOPIOU NOGUEIRA   [5068] Folha de Pagamento 13.166,33-                         
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única FERNANDA RODRIGUES DE CASTRO FRIGERI   [5068] Folha de Pagamento 3.719,23-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única GISLEY DE ARAÚJO FERNANDES   [5068] Folha de Pagamento 2.246,85-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única GLORIA MARIA LIMA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 2.069,91-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única GUILHERME DA SILVA DAVALO   [5068] Folha de Pagamento 2.277,08-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única JOAQUIM MIGUEL VINHA   [5068] Folha de Pagamento 13.181,33-                         
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única JUCLECIO OLIVEIRA SOARES   [5068] Folha de Pagamento 3.707,27-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única KEILA GONÇALVES AJALA   [5068] Folha de Pagamento 2.188,76-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única LEANDRO RAMOS MARQUES   [5068] Folha de Pagamento 4.698,45-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única MARIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA   [5068] Folha de Pagamento 3.821,34-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única MARYCLEIDE CORREA DA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 3.564,43-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única NAYARA CORREA CEBALHO   [5068] Folha de Pagamento 2.188,76-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única ROSELI RIBEIRO DE BARROS   [5068] Folha de Pagamento 2.228,42-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única ROSILENE DA SILVA SANCHES CARDOZO   [5068] Folha de Pagamento 3.898,90-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única ROSINEY DUARTE MENDES   [5068] Folha de Pagamento 6.734,85-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única TEREZA HELENA SILVA   [5068] Folha de Pagamento 6.682,72-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única VICTOR HUGO AGUERO FIGUEIRA   [5068] Folha de Pagamento 6.630,58-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única BRUNA GOMES SILVA   [5068] Folha de Pagamento 4.119,63-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única CARLOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO   [5068] Folha de Pagamento 5.479,96-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única CARLOS HENRIQUE DA SILVA BUENO   [5068] Folha de Pagamento 7.633,15-                           
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única OTO LIMA NETO   [5068] Folha de Pagamento 11.176,31-                         
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única RODRIGO ALVES CRUVINEL   [5068] Folha de Pagamento 20.549,17-                         
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO   [5068] Folha de Pagamento 21.999,17-                         
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 10/2023 Única CARLOS CESAR GAIARDO   [5068] Folha de Pagamento 18.374,17-                         
19547-2 CORE-MS 03/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 182.405,08                       
19547-2 CORE-MS 06/11/2023 503160 Única ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA Sistema Informatizado de Gestão 1.440,91-                           
19547-2 CORE-MS 06/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 1.440,91                           
19547-2 CORE-MS 07/11/2023 10/2023 Única FGTS S/FOLHA DE PAGAMENTO   [5124] FGTS 18.067,99-                         
19547-2 CORE-MS 07/11/2023 509479 Única DAEMS - TAXA DE PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL Impostos e Taxas 157,30-                              
19547-2 CORE-MS 07/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 18.225,29                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única RNC SAÚDE LTDA   [6839] Serviços Médicos 16.363,69-                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 05 Única KMN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6944] Serviços Médicos 7.560,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única C. G. K. DE SOUZA NOGUEIRA LTDA   [6867] Serviços Médicos 10.332,00-                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 05 Única AL SAÚDE LTDA   [6874] Serviços Médicos 9.180,00-                           
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19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única BRUNA CAROLINE DA COSTA LTDA   [6895] Serviços Médicos 5.040,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 05 Única CLÍNICA DAIANA OLIVEIRA SANTOS LTDA   [6860] Serviços Médicos 8.712,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única CLÍNICA MASSUDA E FERNANDES LTDA   [6930] Serviços Médicos 26.400,00-                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única CLÍNICA MÉDICA OLIVEIRA & CIA LTDA   [6958] Serviços Médicos 15.876,00-                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única CLÍNICA MIMA LTDA   [6881] Serviços Médicos 9.324,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 05 Única FREITAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6846] Serviços Médicos 15.732,00-                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única JJO SAÚDE LTDA   [6902] Serviços Médicos 17.088,00-                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 05 Única JOSÉ ROBERTO JORGE KARMOUCHE LTDA   [6965] Serviços Médicos 7.658,16-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única M. C. MEIRA BARROS LTDA   [6937] Serviços Médicos 4.651,21-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 121 Única MARTINS E GHENO LTDA   [6951] Serviços Médicos 2.124,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 124 Única NEISA SANTOS CARVALHO ALVES LTDA   [6853] Serviços Médicos 2.448,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única P. DE PAULA MARTINHO QUEIROZ LTDA   [6916] Serviços Médicos 5.268,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única RAYANNI FERNANDES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6923] Serviços Médicos 13.428,00-                         
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 05 Única VFSS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA   [6888] Serviços Médicos 7.095,06-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 04 Única K. R. DE O. NAKAZATO LTDA   [6909] Serviços Médicos 5.196,00-                           
19547-2 CORE-MS 08/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 189.476,12                       
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 5276 Única BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA   [1463] Suport e Manutenção de Software 11.074,30-                         
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 10/2023 Única DBX ASSESSORIA IMOBILIÁRIA   [6020] Alugueis e Condomínios 6.000,00-                           
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 10/2023 Única TARIFA BOLETO BANCÁRIO DBX ASSESSORIA IMOBILIÁRIA   [6216] Despesas Bancárias 3,00-                                  
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 10/2023 Única EQUATORIAL   [5159] Energia Elétrica 181,95-                              
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 08 Única MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO DE JESUS - INOVAR TONERS Locação de Equip. de Informática 400,00-                              
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 1684 Única WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES SS   [6657] Auditoria e Perícia 6.452,18-                           
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 318 Única MEGA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA   [7035] Materiais de Expediente e Impressos 500,00-                              
19547-2 CORE-MS 10/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 24.611,43                         
19547-2 CORE-MS 14/11/2023 11/2023 Única GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - REPASSE CONTRATO DE GESTÃO 003/2022   [4984]( + ) Receita Contrato de Gestão 722.123,96                       
19547-2 CORE-MS 14/11/2023 10867 Única FUNCIONAL PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6461] Segurança e Monitoramento 13.120,61-                         
19547-2 CORE-MS 14/11/2023 10868 Única FUNCIONAL PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6461] Limpeza e Conservação 5.323,03-                           
19547-2 CORE-MS 14/11/2023 Única FÉRIAS CINTHIA PROCOPIOU NOGUEIRA   [315] Férias 6.176,05-                           
19547-2 CORE-MS 14/11/2023 982 Única DUOSYSTEM TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA   [1456] Sistema Informatizado de Gestão 309.705,00-                       
19547-2 CORE-MS 14/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Aplicação Financeira 387.799,27-                       
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 08/2023 Única PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA - IPTU   [6188] Taxa Municipal (IPTU) 740,18-                              
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 11/2023 Única CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SÃO JORGE   [6020] Alugueis e Condomínios 1.938,85-                           
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 10/2023 Única INSS - CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIARIA-CLT   [5117] INSS 34.319,27-                         
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 10/2023 Única IRRF S/ FOLHA   [5005] Encargos Federais 74.003,56-                         
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 10/2023 Única DARF PCC S/ NOTAS FISCAIS COD 1708   [5026] Encargos Federais 18.907,08-                         
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 10/2023 Única DARF IRRF S/ NOTAS FISCAIS COD 1708   [5026] Encargos Federais 5.972,62-                           
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 10/2023 Única DARF PIS S/ SALÁRIOS COD 8301   [5131] Encargos Federais 2.237,99-                           
19547-2 CORE-MS 17/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 138.119,55                       
19547-2 CORE-MS 20/11/2023 08/2023 Única INSS - CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIARIA-CLT   [5117] INSS 70.405,32-                         
19547-2 CORE-MS 20/11/2023 08/2023 Única IRRF S/ FOLHA   [5005] Encargos Federais 35.039,70-                         
19547-2 CORE-MS 20/11/2023 07/2023 Única INSS - CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIARIA-CLT   [5117] INSS 70.786,29-                         
19547-2 CORE-MS 20/11/2023 07/2023 Única IRRF S/ FOLHA   [5005] Encargos Federais 34.788,45-                         
19547-2 CORE-MS 20/11/2023 07/2023 Única IRRF S/ RPA   [5012] Encargos Federais 32.585,71-                         
19547-2 CORE-MS 20/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 243.605,47                       
19547-2 CORE-MS 22/11/2023 11146 Única SERTEC ENGENHARIA & SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI   [6475] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 2.406,63-                           



19547-2 CORE-MS 22/11/2023 7947 Única GILBERTO LUCIANO DE OLIBEIRA EIRELI   [7042] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 120,00-                              
19547-2 CORE-MS 22/11/2023 8981 Única GILBERTO LUCIANO DE OLIBEIRA EIRELI   [7042] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 180,00-                              
19547-2 CORE-MS 22/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 2.706,63                           
19547-2 CORE-MS 24/11/2023 12/2022 Única CONTA CORRENTE CRE/GO / PGTO INSS 11/2022  [6356] Pagamento de INSS conta corrente Filial GO 153.693,02                       
19547-2 CORE-MS 24/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Aplicação Financeira 153.693,02-                       
19547-2 CORE-MS 28/11/2023 06 Única RAFAEL MOREIRA BARGA 04024371100   [7049] Manutenção Preventiva/Corretiva de Equipamentos 1.100,00-                           
19547-2 CORE-MS 28/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 1.100,00                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única ADRIANE CRISTINA DA SILVA   [308] 13º Salário 1.579,56-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única ALINE DA CONCEIÇÃO ROSA   [308] 13º Salário 2.063,60-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única ANGELA VIRNA GONÇALVES DE SOUZA   [308] 13º Salário 1.190,64-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única CINTHIA PROCOPIOU NOGUEIRA   [308] 13º Salário 8.360,80-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única CLAUDINEI ROMERO LOPES   [308] 13º Salário 174,18-                              
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única FERNANDA RODRIGUES DE CASTRO FRIGERI   [308] 13º Salário 2.055,21-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única GISLEY DE ARAÚJO FERNANDES   [308] 13º Salário 1.247,30-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única GLÓRIA MARIA LIMA SILVA   [308] 13º Salário 904,32-                              
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única GUILHERME DA SILVA DAVALO   [308] 13º Salário 805,49-                              
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única IZAK BARBOSA DA SILVA    [308] 13º Salário 363,31-                              
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única JOAQUIM MIGUEL VINHA   [308] 13º Salário 8.367,30-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única JUCLECIO OLIVEIRA SOARES   [308] 13º Salário 1.633,63-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única KEILA GONÇALVES AJALA    [308] 13º Salário 1.101,01-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única LEANDRO RAMOS MARQUES   [308] 13º Salário 2.384,13-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única MARIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA   [308] 13º Salário 1.632,47-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única MARYCLEIDE CORREA DA SILVA   [308] 13º Salário 1.622,56-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única NAYARA CORREA CEBALHO   [308] 13º Salário 1.130,01-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única ROSELI RIBEIRO DE BARROS   [308] 13º Salário 1.139,20-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única ROSILENE DA SILVA SANCHES CARDOZO   [308] 13º Salário 1.752,29-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única ROSINEY DUARTE MENDES   [308] 13º Salário 3.853,38-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única TEREZA HELENA SILVA    [308] 13º Salário 3.853,38-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única VICTOR HUGO AGUERO FIGUEIRA   [308] 13º Salário 3.853,38-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única BRUNA GOMES SILVA   [308] 13º Salário 2.500,00-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única CARLOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO   [308] 13º Salário 3.500,00-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única CARLOS HENRIQUE DA SILVA BUENO   [308] 13º Salário 5.000,00-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única OTO LIMA NETO   [308] 13º Salário 7.500,00-                           
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única RODRIGO ALVES CRUVINEL   [308] 13º Salário 14.000,00-                         
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO   [308] 13º Salário 15.000,00-                         
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única CARLOS CESAR GAIARDO   [308] 13º Salário 12.500,00-                         
19547-2 CORE-MS 29/11/2023 11/2023 Única APLICAÇÃO FINANCEIRA   [6510] Resgate Automático de Aplicações 111.067,15                       
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